
Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[23.04.2025] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  “ARTYKA II” shpk     ose   

 [Adresa:Korce ,Bilisht, rruga e Mirasit ,KM 1 pranë ish nyjes së inerteve, Kodi postar 7006 

 

-NIPT-I: K26625603U] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur/pune 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Ref-38648-02-19-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim korsi bicikletash, trotuare Kryqëzimi Libonik - Pylli i 

Fazanëve” 

 

 



Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 14.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 20  datë 22 Prill  2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1  

1. Operatori ekonomik “ARTYKA II”shpk 

-Adresa: Korcë Bilisht, Rruga e Mirasit, Km.i I, pranë Ish Nyjes së Inertev, Kodi postar 7006 

-NIPT-I: K26625603U 

-Vlera e ofertës: 15,931,550 (pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Bashkimi i  operatoreve ekonomikë “AVDOLLI” shpk +  mbështetës  “SALILLARI” shpk 

& “ASI INVEST” shpk  

“AVDOLLI” shpk 

 - Adresa: Korcë ,Lgj 18, Rruga Muzakajt, zona Kadastrale Nuk 8651, Nr pasurie 4/1110,7001 

- NIPT-I :K14721001P -Vlera e ofertës: 17,104,950 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e katër 

mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

“ASI INVEST” shpk 

-Adresa: Tirane ,Rruga Xhorxhi Martini Pallati 17 AP 5 Hyrja 5 

-NIPT-I :M01927023H 

 

“SALILLARI” shpk 

-Adresa: Rruga e Vjetër Vorë - Marikaj Km 1 Vorë –Tiranë - Shqipëri, Kodi Postar 1001 

-NIPT-I :J62903125G 

 

                                                           
1Nërastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik “NIKA” shpk 

-Adresa: Lagja “Vasil Shanto”, Bulevardi“Skenderbeu”, pas Kinema Millenium,Shkoder,  

Kodi postar 4001. 

-NIPT-I : J76705047U 

  -Vlera e ofertës: 18,255,150(tetëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë  e njëqind e  

             pesëdhjetë)lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “VILDEV-CO” shpk + mbështetës 

“MILENIUM” shpk & A.L - ASFALT shpk +mbështetës “ALEKS DAJKO” P.F 

“VILDEV-CO” shpk 

-Adresa: Korce, Lagjja 7,Rruga Iljaz Bei Mirahori,ZK 8564,Nr.Pasurie2/481,Korce    

-NIPT-I :K83926001F 

 -Vlera e ofertës:18,658,770(tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e   

shtatëqind e shtatëdhjetë)lekë pa  tvsh. 

  

A.L- ASFALT  shpk 

-Adresa: Durres Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie19/36 

-NIPT-I:K81511508A 

 

“MILENIUM” shpk 

-Adresa: Zvezde Gurore Zvezde 

-NIPT-I :K04005025C 

“ALEKS DAJKO” P.F 

-Adresa: Rruga Nacionale Korce Tirane 7021 Vlocisht 

 -NIPT-I : L91905001R 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5.  Operatoriekonomik “Z D R A V A” shpk  + mbështetës  “BOSHNJAKU B”  shpk 

Z D R A V A shpk 

-Adresa: Autostrada Lushnje Fier km 4, Pasuria me nr. 104/20 në zonën kadastrale.3268 Kodi    

postar: 9001, Lushnje 

-NIPT-I :J84003411K 

-Vlera e ofertës: 19,704,720 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e katër mijë e  shtatëqind e 

njëzetë)lekë pa tvsh . 

 

Me mbeshtetes  

“BOSHNJAKU B”shpk 

-Adresa: L.Bishanak, Rr.Skënderbeu, pranë Karb. Bolv Oil, Fier, Kodi Postar 9301 

-NIPT-I :K72627402H 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik “ ARTYKA II” shpk,   

Adresa: Korce ,Bilisht, rruga e Mirasit ,KM 1 pranë ish nyjes së inerteve, Kodi postar 7006, -

NIPT-I: K26625603U se oferta e paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 15,931,550 

(pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e pesëdhjetë) leke pa tvsh 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Maliq] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apotërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 



PO    JO  X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISE 

GEZIM TOPÇIU 

________________ 

 

 


